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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion af smørrebrød
og æblekage, gennemgået virksomhedens procedurer for
nedkøling i blæstkøler. Virksomheden har redegjort for
tidsmæssig adskillelse mellem brug af ovne og
opvaskefaciliteter i samme rum. Kontrolleret hygiejne under
pakning af bakker med brød og pålæg, ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedure for bagning af glutenfri
brød adskilt fra brød med gluten, samt brug af specifikke forme
til glutenfri produkter, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for brug af genbrugsemballage,
bakker, som kommer ud på afdelinger, ok. Gennemgået
procedurer for brug af handsker i produktionen, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler: Modtagekøl, opvaskerum, grøntkøl, pålægskøl,
grøntafdeling, koldt køkken og bageri.
Virksomheden har redegjort for rengøringprocedure for
genbrugsemballage, bakker, som efter brug på afdelinger
kommer tilbage til køkkenet, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Modtagekøl, opvaskerum, grøntkøl, pålægskøl,
grøntafdeling, koldt køkken og bageri, mælkekøl. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået virksomhedens HACCP-plan med
CCP varmebehandling, nedkøling og varemodtagelse.
Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling samt
langtidsstegning af kylling ved temperatur lavere end 75 grader
C.
Set dokumentation for nedkøling i perioden 1. februar til dags
dato.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning af to retter
herunder at allergene ingredienser er fremhævet i
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ingredienslisten.

Kontrolleret: fremhævelse af allergene ingredienser i ingredienslisten
Følgende er konstateret: På produktet millionbøf med kartoffelmos er sødmælkspulver ikke fremhævet i
ingredienslisten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da allergenet
mælk er fremhævet andet sted i ingredienslisten.
Vejledt generelt om regler for fremhævelse af allergene ingredienser i ingredienslisten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


